93FM316M09- 45               1        FRONTIER-M09 BOTÍN FLOR HQ MARRÓN ALUMINIO        11.046,02 10.493,72-5,00

Subtotal 272.836,71
Bonif 16% 16,00% 43.653,87

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

48.128,40 277.311,24229.182,84

Total 277.311,24
Son Pesos  Doscientos setenta y siete mil trescientos once con 24/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7210739858356017/03/22Fecha Vto: